
KUPNÍ SMLOUVA
ČíSLO: /18/01

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY

PRODÁVAJÍCÍ:
HZZ, a. S., se sídlem Gajdošova 82, 615 00 Brno

Jednající: panem Davidem Hubelern, předsedou představenstva

IČ: 25309749

DIČ: CZ25309749

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2102

Bankovní spojení: Československá obchodní banka. a. s., pobočka Brno

Číslo účtu: 382405993/0300

(dále jen "prodávající")

a

KUPUJÍCÍ:
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Jednající: panem MUDr. Lukášem Velevem. MHA, ředitelem

IČ: 00090638

OIČ: CZ00090638

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1472

Bankovní spojení: Komerční banka a. s.

Číslo účtu: 187366811100

(dále jen "kupující")

ČLÁNEK II ..
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Za podmínek stanovených v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat a převést
vlastnické právo a kupující odebrat a zaplatit kupní cenu za tento předmět plnění:
2 ks Elektrické odsávačky MEVACS M20D včetně příslušenství. (Veškeré příslušenství je
uvedené v samotné cenové nabídce č. lD/tO/17)

Kompletnost dodaného předmětu plnění smlouvy potvrzuje kupující při jeho převzetí
podpisem svého oprávněného zástupce na dodacím listě.



ČLÁNEK III.
TERMÍN A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1. Prodávající dodá kupujícímu předmět plnění dle této smlouvy v termínu: do 6 týdnů ode
dne podpisu této kupní smlouvy.

2. Místem plnění se sjednává: Nemocnice Jihlava, p. o, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava, Plicní
oddělení

3. Předmět plnění převezme oprávněný zástupce kupujícího: Oddělení
zdravotnické techniky

4. O řádném předání a převzetí předmětu plnění a jeho instalaci bude kupujícím sepsán
protokol o předání a převzetí předmětu plnění. který odsouhlasí a podepíší oprávnění zástupci
obou smluvních stran.

ČLÁNEK IV.
CENA, CENOVÁ DOLOŽKA

1. Na základě cenové nabídky ze dne 19. 10. 2017 se smluvní strany dohodly na kupní cenč
předmětu plnění této kupní smlouvy:

ve výši:

DPH 21 %:

65 700 Kč bez DPH

13797 Kč

Cena kompletní dodávky: 79 497 Kč vč. DPH

(slovy sedmdesát devět tisíc čtyři sta devadesát sedm korun)

2. Uvedená kupní cena zahrnuje dopravu na sjednané místo plnění dle čl. III. odst. 2. této
smlouvy, instalaci zařízení a základní zaškolení obsluhy s obsluhou předmětu plnění. V ceně
je také zahrnuto dodání českého manuálu k dodanému předmčtu plnční a prohlášení o shodě.

3. V případě zpoždění dodávky předmětu plnění proti dodacím lhůtám uvedeným v článku III.
odst. 1. této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01
% z ceny nedodaného zboží, resp. jeho nedodané části, za každý, byť i jen započatý den
prodlení počínaje šestým dnem od sjednaného data dodání.

4. V případě, že kupující nezaplatí řádně a včas řádně vy fakturovanou cenu předmětu plnění
určenou v čl. IV. odst. 1. této smlouvy, se kupující zavazuje prodávajícímu zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý, byť i jen započatý den prodlení počínaje
šestým dnem od sjednaného data splatnosti.

ČLÁNEK V.
ZMĚNY PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Dojde-li po uzavreru smlouvy ze strany kupujícího k jakékoliv žádosti o změnu
objednaného předmětu plnění, bude tato žádost o změnu předmětem zvláštního jednání a
samostatného číslovaného dodatku k této kupní smlouvě.



ČLÁNEK VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu na základě faktury, vystavené prodávajícím. po
řádném předání a převzetí zboží (podepsání předávacího protokolu podle čl. III. odst. 4. této
smlouvy) se lhůtou splatnosti do 14 dnů od dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí
splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu.

ČLÁNEK VII.
ZÁRllK4 A ZÁRllČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět plnění po dobu 24 měsíců od data
podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí předmětu plnění (dle čl. 1lJ. odst. 4. této
smlouvy).

2. Podmínkou uznání vady v rámci záruční reklamace a opravy je, že předmět plnění bude
používaný a obsluhovaný dle dodaného manuálu obsluhy.

2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené kupujícím nebo třetí osobou nevhodným
zapojením, přepětím nebo podpětím elektrického napětí větším jako 10 %, mechanickým
poškozením, nesprávným zacházením a nesprávnou údržbou.

3. Záruka se nevztahuje rovněž na závady způsobené jakoukoliv změnou předmětu plnění
provedenou neoprávněnou osobou, poškozením předmětu plnění mimořádnou událostí.
svévolnou změnou v konstrukci nebo zásahy do předmětu plnění vyvolané kupujícím.
případně jinou osobou.

ČLÁNEK Vlil.

SERVISNÍ PODMÍNKY A ZPÍ!SOB ZAŠKOLENÍ OBSLUHY

I. Servis zajistí prodávající prostřednictvím vlastního servisního pracoviště se sídlem
Gajdošova 82, 615 00 Brno.

2. Začátek opravy oznámené závady garantuje prodávající v termínu do 48 hodin od
oznámení závady, přičemž do tohoto termínu se nezapočitávávají kalendářní dny víkendů a
státních svátků.

3. Prodávající bude provádět záruční servis bezplatně za podmínek uvedených v či. VII. této
smlouvy ve svém servisním středisku.

4. Obsluha bude bezúplatně zaškolena prodávajícím při předání předmětu kupní smlouvy
v místě dodání.

ČLÁNEK IX.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČí VZNIKU

ŠKODY NA ZBoží

1. Vlastnické právo přechází na kupujícího předáním předmětu kupní smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží od prodávajícího.



ČLÁNEKX.
ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškeré změny a dodatky této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí být takto
výslovně označeny, musí být číslovány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
2. V případě vzniku sporů vyvolají smluvní strany jednání na úrovni statutárních zástupců s
cílem smírného vyřešení a překonání všeeh rozporů a neshod. V případě, že ani tato jednání
nepovedou ke smírnému řešení, může se kterákoliv smluvní strana obrátil s celou záležitostí
na příslušný soud.

3. Není-li v této smlouvě výslovně stanoveno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními
stranami ustanoveními obchodního zákoníku v aktuálním znění a jinými obecně závaznými
právními předpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem této kupní smlouvy smluvními stranami.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden
stejnopis obdrží prodávající. Oba dva stejnopisy mají platnost originálu.

V Brně dne: A~.~-~.t '? V J'hl v d 3 O. 07. 1018
1 ave ne:

'-NEMOCNICE JIHLAVA, ~rlSljmriorgenl2lce
Vrci1lického 59,586 33 Jihlava
160: 00000638, DIC: CZOOO90636
tel.: 567 157 111. fax: 567 301 212

-2-.._---------

~a prodávajícího

pan David Hůbel

Za kupujícího

pan MUDr. Lukáš Velev, MHA



~IMIU,o.s.
Nemocnice Jihlava, p. o.
Plicní oddělení
Vrchlického 59
586 33 Jihlava

V Srně dne 19.10.2017

Nabídka č.: JD/10/17 Cenová nabídka odsávačky tělních tekutin MEVACS M20D


